中站区审计局审计结果公告

2023年第7号

2022年中站区龙翔办事处大洼村果蔬大棚

项目竣工结算情况的

审计结果

中站区审计局自2022年12月12日至2023年2月3日，对2022年中站区龙翔办事处大洼村果蔬大棚项目竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、被审计单位项目基本情况

2022年中站区龙翔办事处大洼村果蔬大棚项目，位于龙翔街道办事处大洼村，主要工程内容为：新建节能日光温室大棚5座，总建筑面积3759.38平方米，毛石护坡挡墙122.64立方米，C25混凝土道路1068.9平方米等。资金来源为2022年市级第一批财政衔接推进乡村振兴补助资。建设方为焦作市中站区龙翔街道办事处，工程采用竞争性磋商的方式，确定施工方为河南华仪建设有限公司，河南汇元工程咨询有限公司对工程进行了监督。建施双方于2022年6月24日签订了《工程建设合同书》，约定：合同价款为2297401.45元。
二、审计发现的主要问题

送审结算多计工程造价57539.74元。

三、审计处理情况和建议

对上述问题，审计机关已依法出具了审计报告。对多计工程造价57539.74元问题，焦作市中站区龙翔街道办事处应依法据实与施工单位结算。

针对审计发现的问题，中站区审计局建议：焦作市中站区龙翔街道办事处在今后的项目建设中，应进一步加强工程管理，依法依规据实编制竣工结算。

四、审计发现问题的整改情况

目前，对多计工程造价57539.74元问题，焦作市中站区龙翔街道办事处已整改。具体整改结果由焦作市中站区龙翔街道办事处向社会公告。